25.07.2018г. №77
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 2 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 13.01.2015г. №2 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «ОБ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ШАРАЛДАЙ»

В целях защиты прав несовершеннолетних, предупреждению их безнадзорности и правонарушений, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаралдай»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 Постановления №2 от 13.01.2015г. «Об утверждении положения «Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации МО «Шаралдай» (ред. Постановление №77 от 03.04.2017г. «О внесении изменений в положение «Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних»:
1.1. Внести изменения в персональный состав комиссии ОКДН при администрации муниципального образования «Шаралдай»
1.2. Вывести из состава общественной комиссии – Харитонову Валентину Васильевну, Тронц Елену Васильевну;
1.4. Включить в состав комиссии: художественного руководителя Вершининского сельского клуба Вижентас Лидию Павловну.
2. Опубликовать настоящее Постановление в ж. «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

Глава МО «Шаралдай»:
[bookmark: _GoBack]В.А Батюрова